
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Tclp. (021) 743 0689 Website : pertanian-umj.ac.id e-mail : pertanian.umj@gmail.com 

SURATTUGAS 
Nomor : l} /F.5-UMJ/Xl/2021 

Assalamu'alaikum Wr., Wb. 

Dekan Fakuttas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta dengan 
ini menugaskan kepada : 

Pembimbing I 
Nam a 
NIDN 

Dr. Naswandi Nur, M .Si 
0308089102 

Pembimbing II 
Nama : Yukarie Ayu Wulandari, S.P., M.Si 
NIDN : 0308069101 

untuk menjadi Dasen Pembimbing Skripsi mahasiswa Program Studi 
Agroteknologi Fakultas Pertanian atas nama : 

Nam a 
No. Pokok 

Jud u I 

: Dinda Putri Aryani 
: 2018610044 
: Pengaruh Pemberian Berbagai Konsentrasl Pestisida 

Nabati Ekstrak Daun Kipahit ( Tithonia diversifo!ia) 
terhadap Produksi Tanaman Bayam Hijau 
( Amaranthus tricolor L.) 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dapat dilaksanakan 
sebagaimana mestinya. 

Wabillahit taufiq walhidayah. 
Wassalamu'alaikum Wr., Wb. 

=:,l&!!�a, 12. November 2021 
Dekan, 

Tembusan Yth : 
Ketua Program Studi Agroteknologi 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat-Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKUL TAS PERTANIAN UNIVERSITAS MlJHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor : 31 Tahun 2022 

Tentang : 

PENllGASAN DOSEN TETAP PROGRAM STUD! AGROTEKNOLOGJ 
MENJAJ)J DOS_i;N PENGllJJ lJ,JIAN SKRIPSI SEMESTER GENAP TAHUN 

AKADEMIK 2021/2022 

Bisrnillahirahmanirrahim. 

DEKAN FAKULTAS PERTANTANUNTVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Mcnimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas proses belajar 
mengajar pada Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian 
Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta (UMJ), dipandang perlu 
menugaskan dosen untuk menjadi i)enguji ujian skripsi yang 
memiliki keahlian dan kualifikasi sesuai kctcntuan dan peraturan 
perundang-undangan: 

b. Untuk. keperluan sebagaimana butir a, pcrlu ditctapkan dengan 
Surat Keputusan Dekan. 

1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional: 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Peraturan Pemertmah RT Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

4. Pedornan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/T.O/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

5. Kctentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: 178/KET/I.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan 
Pusat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/J.O/B/2013 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyab; 

6. Statuta Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta; 
7. Renstra Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta 
8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor: 

353 Tahun 2020 tanggal 8 Juli 2020, tentang Pengangkatan Dckan 
Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa 
Jabatan 2020 - 2024. 



Memperhatikan 

Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

Kctiga 

Hasil rapat Kctua Program Studi dengan Tim Akademik tanggal 30 
Maret 2022. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUS�N DEKAN FAKULTAS PERTANIA.N 
UNIVERSJ'i'AS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PENUGASAN DOSEN TETAP PROGRAM STUD! 
AGROTEKNOLOGI MENJADI DOSI\N PENGUJI U.JJAN 
SKRWSJ SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

Mengangkat nama-nama yang terscbut scbagaimana yang ada pada 
lampiran scbagai dosen penguji ujian skripsi Program Studi 
Agrotcknologi Fakultas Pcrtanian Universitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini 
dibebankan pada anggaran pendapatan dan belanja Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta. 

Kcputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kcmudian hari tcrdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di 
--6::=:�:::P!;::ada tanggal 

Jakarta 
I J April 2022 



I , 

Lampiran SK. Dekan 
Nomor: 31 Tahun 2022 

DAFT AR NAMA DOSEN PENGUJI SKRIPSI SEMT,STER GEN AP TAHUN 
AKADEMIK 2021/2022 PERIODE APRIL 2022 

03010"630. , 

0024046302 i 
I Tr. Sularno, M.St 

I 1r Sukrianro MA . 
' 

10 Tr. Sudinnan, M.Si 
I 

0301026302 I 
' 

11 lr. llelfi Gustia, M.Si I 0111096502 \ 

12 Lorcnta Tn Haryanto, SE., M.Sc I 0308105802 i ' ' ' 13 Des.sy lriani Putri, SP., M.Si I 0012086101 ! 

14 Yukarie Ayu Wulandari, SP.,M.Si i 03080691 o 1 I 
I � 

15 AlifHaidir Adana, SP., M.Sc I 0308109301 i 
' 

No. Nama NIDN 

1 Dr. Ir. Elfarisna. M.Si 0303106503 
--- -- 

2 Dr. Naswandi Nur, M:Si 0308089102 

3 Dr. Dahlia Nauly, S.P., M.Si 0301057707 

4 , Dr. Nurul Fitriah, M.Si 0303098105 

� 

Dr. Ade Sumiahadi, M.Si 032009890 I 

Ora. Rita Tri Puspitasari, M.Si 0331056604 I 
-- ---� 

0024046102 I 7 Tr. Rosdiana, M.Si 
I ' ' ' 0 "' 



DAFT AR NAMA MAHASISWA l'ESERTA U,flAN SKRIPSI 
PERIODE APRIL 2022 

2018610067, 

NIM 

I I IQAAL SETIA WAN 

�,-- 
I No. I Nama 

a I M. LUKMAN l LARA!-IAP 

RIDA SETlANA FJTIU 2 2017610050 I 
I f----f-----------------+----------� 

2018610038 i 
20!8610128 ! '1 FAlSHA !BANEZ 

I f-c->=c-- -··---.�c���-------+------- -··-· 
5 DfNDA PUTRJ ARYANI l 2018610044 

6 , SYTrA URRAJIMAH I 2018610053 

1 7 MUTlA ANGGRA!Nl ! 2018610!01 

8 APRYANTI HANDIN] I 2018610036 

MAHFIIDTN 9 2015610081 ro1-AsKJ ·"'CA�l-l�l� .1= 1�RJAN =�1-------+-------20186]0031 
1 



- 
z < 0

 
M

 
.,. 

M
 

-r 
M

 
z 

- 
- - - 

- 
< 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

:, 

" 
< - 

< 
f- 

< 
- 

"' 
z 

�
 

;::, 
:, 

en 
o 

z 
f- 

c2 
�

 
'" 

c2 - 
< 

< - 
u, 

�
 

u, 
:,., 

f- 
..J 

..J 
;'; 

UJ 

"' 
"' 

:,: - 
"' 

Cl 
-. 

UJ 
- 

5: 
;::, 

:,: 
Cl 

"' 
"' 

"' - " 
< 

-e 
'" 

.... 
0

 
< I 

0
 

�
 

,-.. 
Cl 

J 
.... 

�
 

- 
�

 

�
 

< 
"' 

�
 

:,: 
"' 

c, 
§ 

- 
;::, 

:;! 
;::, 

;::, 
en 

"' 
"' 

"' 
c 

:,., < 
z; 

�
 
�

 
ol ci 13 

�
 0

 
- 13 

!! 

i 
Cl 

z ! 
�

 z 
�

 
�

 i 
�

 
0

 
-c 

at 
12 at c2 

�
 
�

 
c, "' 

"' 
�

 
::; < 

< < 
z "' 

< z "' 5 z 
- 

N
 - 

N
 - 

N
 "' - 

c-i 
M

 
- 

'° - - 
"' 0 

0
 

,o 
00 

M
 

;:;; 
0

 
- 

0
 

0
 

0
 

- 
0

 
0

 
0

 
0

 

- 
'° 

- 
- - - 

z 
00 

'° 
'° 

'° 
'° 

- 
00 

00 
"' 

00 
0

 
- 

- - - 
N

 
0

 
0

 
0

 
0

 
N

 
N

 
N

 
N

 

�
 

- 
�

 
1': 

Cl 
- 

;:; 
z 

z 
< 

< 
< 

:,: 
0

 
:,: 

- 
:;: 

�
 

'" 
< 

0
 

- 
�

 
.... 

�
 

.... 
- 

z 
�

 
Cl 

µ.. 
;::, 

< 
;::, 

:,: 
< - 

:,., 
µ.. 

;'.'; 
"- 

,-.. 
c2 

:,: 
SG 

- 
;::, 

< 
:,., 

�
 

"' 
"' 

;:;; 
;:;; 

< 
0
 

0
 

0
 

M
 

'?. 
0

 

::E 
0
 

N
 

.,. 
- 

- 
- 

< 
' 

' 
• 

0
 

0
 

0
 

.., 
'?. 

"" 
'" 

. 
°' 

0
 

N
 

0
 

- 
- 

0
 

'° 
" 

00 
°' 

0
 

z 
- 

z; 
< r.:i 

M
 

-e- 
M

 
..,. 

..,. 
z - - 

- 
- 

- 
-e 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

:, 

" < 
- 

-c 
:, 

�
 

z 
f- z 

0
 

;'.'; 
"' 

�
 

:a 
< 

Cl 
�

 
z 

;::, 
,-.. 

"' 
"' 

"' 
�

 
0
 

- 
< 

U
l 

'" 
Cl 5 

'" 
:, 

Cl 
0
 

...; 

"' "' 
< 

..J 
:,: 

"' 
< 

at 
at 

�
 

1= 
< 

VJ 
;::, 

! 
�

 
f- 

;::, 
:,., 

�
 

Cl 
v 

< 
-c 

�
 - 

"' 
"' 

�
 

c
, 

�
 

- 
c2 

..J 

"' at 
UJ 

:,., 
�

 
"' 

:,: 
VJ 

"' 
"' 

< 
-. 

::i 
UJ 

;::, 
z 

:,: 
:,., 

Cl 
:,., 

0
 

at 
:,., 

at 
z; 

at 
;::, 

..J z 
�

 
- < 

;::, 
:,., 

;::, 

�
 z 

- 
< 

-c 
�

 - 
-c 

:,., 
Cl 

Cl 
"' < 

z 
U

l 
z 

�
 

U
l 

- c2 
< 

c2 
< - 

c2 
"' -c 

U
l 

- 
:,., 

::E 
�

 at 
-c 

..J 
< 

c, 

"' 
:,: "' 

�
 

"' 
..J 

C
/) 

ca "' 
"' 

U
l 

-c 
;::, 

< 
UJ -c 

�
 z 

>< 
Cl 

Cl 
z 

:,., 
-. :,: 

- "' - 
N

 - 
N

 

" 
o-, 

0
0
 

00 
-e 

-o "' 
M

 
N

 
..,. 

::E 
0

 
0

 
0

 
- 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

- - - 
- 

- 
- 

z; 
-o '° 

-o 
-c 

-o 
00 

r-- 
00 

0
0
 

0
0
 

- - 
- 

- 
- 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

z < 
< 

N
 

< at 
z 

:,: 
�

 
c2 

�
 < s 

z 
- 

< 
,-.. 

,-.. 
�

 
< 

er, 
;::, 

z 
UJ 

�
 

- 
0.. 

"' 
UJ 

�
 

..J "' 
-c 

< 
< 

::i 
Cl 

..J 
"' 

er, 
Cl 

- 
�

 
Q' c2 

::;; 
-c c, 

Cl 
0

 
0

 
0

 
M

 
0

 
0

 

:;: 
0

 
N

 
..,. 

- 
- 

- 
< 

' 
' 

' 
0

 
0

 
0

 
.., 

0
 

,o 
M

 
o- 

0
 

N
 

0
 

- 
- 

0
 - 

N
 

M
 

..,. 
"' 

z 



 
 

 

 

PENGARUH PEMBERIAN BERBAGAI KONSENTRASI 

PESTISIDA NABATI EKSTRAK DAUN KIPAHIT (Tithonia 

diversifolia) TERHADAP PRODUKSI TANAMAN  

BAYAM HIJAU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DINDA PUTRI ARYANI  

2018610044 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

JAKARTA 

2022 
 



 

 

 
 

 

 

PENGARUH PEMBERIAN BERBAGAI KONSENTRASI 

PESTISIDA NABATI EKSTRAK DAUN KIPAHIT (Tithonia 

diversifolia) TERHADAP PRODUKSI TANAMAN  

BAYAM HIJAU. 

 

 

 

 

 

 

 

DINDA PUTRI ARYANI 

2018610044 
 

 

 

 

 

 

 

Skripsi 

Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pertanian pada 

Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

JAKARTA 

2022 



 
 

 
 

LEMBAR PENGESAHAN 
 

 

 
 

Judul Skripsi : Pengaruh Pemberian Berbagai Konsentrasi Pestisida Nabati 

Ekstrak Daun Kipahit (Tithonia diversifolia) terhadap 
Produksi Tanaman Bayam Hijau. 

Nama : Dinda Putri Aryani 

NIM : 2018610044 

Program Studi : Agroteknologi 
Fakultas : Pertanian 

 

 

 

      Menyetujui, 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanggal Lulus : 18 April 2022 
 



- 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

FAKULTAS PERTANIAN 
(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 

Jin. K. H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Sela tan 15419 
Telp. (021) 743 0689 Website : pertanian-umj.ac.id e-mail : pertanian.umj@gmail.com 

BERITA ACARA 
UJIAN SKRIPSI FAKULTAS PERTANIAN UMJ 

PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI 

Pada hari ini Senin tanggal 18 April 2022, jam 12:30 WIB telah 
diselenggarakan Ujian Skripsi selama 90 menit terhadap peserta Program Studi 
Agroteknologi Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta. 

Nam a 
No. Pokok 
Jud u I 

Ketua 
Pembimbing I 
Pembimbing 11/Sekertaris 

Dinda Putri Aryani 
2018610044 
Pengaruh Pemberian Berbagai Konsentrasi 
Pestisida Nabati Esktrak Daun Kipahit ( Tithonia 
diversifolia) Pada Budidaya Tanaman Bayam 
Hijau 

Ir. Rosdiana, M.Si 
: Dr. Naswandi Nur, M.Si 
: Yukarie Ayu Wulandari, SP., M .Si 

Berdasarkan Keputusan para Penguji yang terdiri dari : 

Peserta di atas dinyatakan : LULUS/T'IDAIC 1111-\lS dengan Nilai ... 4.�:.l..> 
perbaikan selama l w1,.,, . 

No. N a m a Jabatan Tanda Tangan 
, 

1. Ir. Rosdiana, M.Si Ketua 1..� .. 

2. Dr. Naswandi Nur, M.Si Pembimbing I ti:: 3. Yukarie Ayu Wulandari, SP., M.Si Pembimbing 
11/Sekertaris 

Jakarta, 18 April 2022 

IIJ''II ,., . I 



·' UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jln. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: pertanian.umj@gmail.com 

DAFTAR HADIR 
UJIAN SKRIPSI FAKULTAS PERTANIAN UMJ 

PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI 

Har i 
Tanggal 
J a m 
Nam a 
No. Pokok 
Jud u I 

Sen in 
18 April 2022 
10:30-12:00 WIB 
Dinda Putri Aryani 
2018610044 
Pengaruh Pemberian Berbagai Konsentrasi Pestisida Nabati 
Esktrak Daun Kipahit ( Tithonia diversifolia) Pada Budidaya 
Tanaman Bayam Hijau 

l 

No. N a m a Jabatan Tanda Tangan 

1. Ir. Rosdiana, M.Si Ket u a 1. 
�( 

2. Dr. Naswandi, M.Si Pembimbing I !�· 3. Yukarie Ayu Wulandari, SP., M.Sl Pembimbing 
11/Sekretaris 

3 .................... 

4�. 4. Oinda Putri Aryani Pemrasaran 

Jakarta, 18 April 2022 



• 

l 

l 

,, 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: pcrtanian.umj@gmail.com 

PENILAIAN PEMBIMBING 
· UJIAN SKRIPSI FAKULTAS PERTANIAN UMJ 

PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGJ/ AGRIBJSNIS* 

Nama Dinda Putri Aryani 
NIM 2018610044 
Judul Pengaruh Pemberian Berbagai Konsentrasi Pestisida Nabati 

Esktrak Daun Ki pa hit ( Tithonia diversifolia) Pada Budidaya 
Tanaman Bayam Hijau 

No. Kriteria N I L A I 
Bo bot Angka Huruf 

A. Pelaksanaan di Lapangan 30 .'P.. 2. 7 . ..... 

Laporan 25 .tis:- '2.1 i• B. , . ..... 

c. U j i an 

- Bahasa 10 .. � �,� 
- Penalaran 20 % I 1, 1.. ...... 

- Diskusi 15 8? l>,3!" ...... ...... 

Jumlah 100 11,},;. ( 

Kriteria Penilaian : 
Huruf Rentanq Nilai Mutu 

A 85.00-100 4.00 
A- 80.00-84.99 3.70 
B+ 75.00-79.99 3.30 
B 70.00-74.99 3.00 
8- 65.00-69.99 2.70 
c+ 60.00-64.99 2.30 
c 55.00-59.99 2.00 
c- 50.00-54.99 1.70 
D 45.00-49.99 1.00 
E 0 -44.99 0 

Keterangan : * Pilih salah satu 

Jakarta, 18 April 2022 1:::/ffai, 



(Terak:reditasi BA - Perguruan Tinggi) 
' 

Jln. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 
Telp, (021) 743 0689 \Vebsite: pertanian-umj.ac.id e-mail: pertanian.umj@gmail.com 

PENILAIAN PEMBIMBING 
UJIAN SKRIPSI FAKULTAS PERTANIAN UMJ 

PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI/ AGRJBJSNIS* 

Nama 
NIM 
Judul 

Dinda Putri Aryani 
2018610044 
Pengaruh Pemberian Berbagai Konsentrasi Pestisida Nabati 
Esktrak Daun Ki pa hit ( Tithonia diversifolia) Pada Budidaya 
Tanaman Bayam Hijau 

' l 

l 

No. Kriteria N I L A I 
Bo bot Anaka Huruf 

A, Pelaksanaan di Lapangan 30 .. �1 ...... 

B. La po ran 25 �1 . ..... 

c. U j i an 

- Bahasa 10 38 ...... 

- Penalaran 20 .. �1 ...... 

- Diskusi 15 --�:l ...... 

Jumlah 100 81, I 

Kriteria Penilaian : 
Huruf Rentanq Nilai Mutu 
A 85.00-100 4.00 
A- 80.00-84.99 3.70 
B+ 75.00-79.99 330 
B 70.00-74.99 3.00 
B- 65.00-69.99 2.70 
C+ 60.00-64.99 2.30 
c 55.00-59.99 2.00 
c- 50.00-54.99 1.70 
D 45.00-49.99 LOO 
E 0 -44,99 0 

Keterangan : * Pilih salah satu 

Jakarta, 18 April 2022 
Pembimbing II /Penilai, 

Yukarie Ayu Wulandari, SP., M.Si 



(Terakredi tasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website : pcrtanian-umj.ac.id e-mail : pertanian.umj@gmail.com 

PENILAJAN PENGUJI 
UJIAN SKRIPSI FAKULTAS PERTANIAN UMJ 

PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI/ AGRWISNIS* 

l 

L 

Nama Dinda Putri Aryani 
NIM 2018610044 
Judul Pengaruh Pemberian Berbagai Konsentrasi Pestisida Nabati 

Esktrak Daun Ki pa hit ( Tithonia diversifolia) Pada Budidaya 
Tanaman Bayam Hijau 

No. Kriteria N I L A I 
Bo bot Anoka Huruf 

A. Presentasi 15 Zt 12,9 ......... 

B. Laporan .J1. 811 - Masalah / Topik 10 .......... 
- Bahasa 10 Jei .. 811.,, .......... 

- Sistematika 10 j� 81� .......... 

- Ketajaman Pembahasan 10 Jr. 81, ........ 

c. U j i an Bw .. �I� - Bahasa 10 ..........• 

- Pena la ran 20 J� ... 11, 2. ........... 
- Diskusi 15 .JC .. /7, ll:.: ........ 

Jumlah 100 �I SJ- 4 
Kriteria Penilaian : 

Huruf Rentana Nilai Mutu 
A 85.00-100 4.00 
A- 80.00-84.99 3.70 
B+ 75.00-79.99 3.30 
B 70.00-74.99 3.00 
B- 65.00-69.99 2.70 
C+ 60.00-64.99 2.30 
c 55.00-59.99 2.00 
c- 50.00-54.99 1.70 
D 45.00-49.99 1.00 
E 0 -44.99 0 

Keterangan : * Pilih salah satu 

Jakarta, 18 April 2022 
Ketua /Penguji, 

Ir. Rosdiana, M.Si 


	PENGUJI DINDA PUTRI.pdf (p.1-9)
	ST DINDA PUTRI.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)

	31 TAHUN 2022-SK PENGUJI.pdf (p.2-6)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

	Dinda Putri Aryani_Cover Skripsi.pdf (p.7-9)

	BERITA ACARA DA NILAI DINDA.pdf (p.10-14)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)


